様式第３号（第５条関係）
	道路原状回復承認申請書
道路状況確認申請書
	受　付　印

	占用の場所道路占用の場所
	路　線　名　市　道　　　　　　　　　　　　　　線
米　子　市

	占用許可の
年月日及び番号
	年　　月　　日
	第　　　　　　　号

	占用の内容道路占用の面積

	道路の復旧方法道路の復旧方法

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　から

　　　　年　　月　　日　まで
	　　間

	施工方法道路の復旧方法
	直営　・　請負

施工業者
住　　所

業 者 名

担 当 者

電話番号

	添付書類道路の復旧方法
	位置図、現況図、計画図、構造図、仕様書、現況写真、交通規制図

同意書、その他（　　　　　　）

	道路占用廃止に伴い、
	道路を上記のとおり原状回復したいので、その承認を申請します。

道路の状況の確認について申請します。

	　　　　　　年　　月　　日

住　所
占用者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞印
　米子市長　　　　　様

	承　　認

（確認）
	年　　月　　日
	この申請について、eq \o(\s\up  6(承認する。),\s\do  6(確認する。))

	第　　　　　　号
	米子市長　　　　　　　㊞印

	条　件

	［教示事項］

１　この処分に不服がある場合は、この処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、米子市長に対して審査請求をすることができます。（なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内であっても、この処分があった日の翌日から起算して１年を経過すると審査請求をすることができなくなります。）
２　また、この処分に不服がある場合は、前項の審査請求に対する裁決を経ることなく、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に、米子市（代表者は米子市長）を被告として、裁判所に、この処分の取消しの訴えを提起することができます。

３　なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内であっても、この処分があった日の翌日から起算して１年を経過しているときは、この処分の取消しの訴えを提起することはできません。